
 

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

                 О      внесении

                решение            

                Собрания                   

                Муниципального

                24    октября     

                « О   системе

                в     виде     единого

                вмененный  доход

                видов деятельности

                Шекснинског

                района 

     

               В  соответствии

Федерации, руководствуясь

района     Представительное

 

    1. Внести  изменение

Шекснинского муниципального

налогообложения  в виде

отдельных  видов  деятельности

следующей редакции:

    «    

              

                                                                                                                 

           

    2. Настоящее  решение

чем по истечении одного

газете «Звезда»  и

Шекснинского муниципального

телекоммуникационной

 

 

Заместитель председателя

Собрания Шекснинского

Распространение

использованием   

 

                                                                                                          

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

 

РЕШЕНИЕ 

от  24 февраля 2016 года  N 4       

                 

внесении     изменения           в 

            Представительного 

Собрания                   Шекснинского 

Муниципального     района          от 

октября     2012   года     N 135 

системе      налогообложения 

     единого     налога      на 

вмененный  доход  для  отдельных 

деятельности на территории 

Шекснинского      муниципального 

соответствии  с главой  26.3       Налогового  кодекса

руководствуясь ст.21 Устава    Шекснинского

Представительное    Собрание     РЕШИЛО  : 

изменение в решение    Представительного

муниципального  района от 24.10.2012 г. 

в виде  единого  налога  на вмененный

видов  деятельности»  изложив  строку 31 приложения

редакции: 

                                                                                                                 

решение  вступает  в  силу с 1 апреля 2016 

одного месяца со дня  его официального

»  и подлежит размещению на официальном

муниципального района в  

телекоммуникационной  сети «Интернет». 

председателя Представительного 

Шекснинского муниципального района                       

Распространение наружной рекламы 

использованием   рекламных    конструкций 

                                                                                                          

ШЕКСНИНСКОГО  

РАЙОНА 

 

Налогового  кодекса  Российской  

Шекснинского  муниципального  

Представительного   Собрания  

 24.10.2012 г. N 135 «О системе 

вмененный  доход  для 

року 31 приложения N1  в 

                                                                                                                  

». 

апреля 2016 года, но не ранее 

льного опубликования в 

на официальном сайте 

  информационно- 

                       Е.Л.Изюмова 

с 0.4 


